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www.jafholz.hu

A FA A MI VILAGUNK

Hafele Acél Butorfogantyu

Cikkszam Vastagséag Hosszlsag
71155/0925 8 mm 256 mm

TECHNOLOGIA

RESZLETEZES

Vastagsag
Hosszlséag

Suly

Butorvasalat
Termékcsoport
Alapanyag
Szin

Gyartéi cikkszam

Butorfogantytk és fogasok
attr.Grifftyp

Furattavolsag

JAF Holz Ungarn Kft. | 2330 Dunaharaszti

Szélesség
0 mm

8 mm
256 mm

0,1kg

Butorfogantyu
Acél
Nemes acél szinli

155.00.925

Fogantyu

256 mm

Jedlik Anyos u. 28.
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